
 
 

 
 

 
 
 

Hevoskerhon ohjaajien peruskurssille 
 

Paikka: Relanderin Ponitalli, Mikkeli  
Osoite: Sairilantie 52, 50180 Mikkeli 
Tilaisuuden järjestäjät: Sairilan Ratsastajat Ry 
Aika: 10.1.2021 klo 10-18  
Kouluttaja: Anu Kämäräinen 
 
Hevoskerhon ohjaajien peruskurssi on tarkoitettu sekä nuorille että aikuisille hevoskerhon ohjaajille 
ja ohjaajiksi aikoville. Pääsyvaatimuksina on vähintään 14-vuoden ikä, innostus lasten ohjaamiseen 
sekä Hoito I -merkin suorittaminen tai vastaavat tiedot ja taidot.  
 
Kurssilla käydään läpi muun muassa lasten ohjaamista ja ohjaajan tehtäviä, kerhotoiminnan 
suunnittelua ja hevoskerhomateriaalien käyttöä. Kurssilla tehdään myös ohjausharjoituksia 
käytännössä. Kurssin suorittaneet saavat todistuksen ja voivat vastaanottaa tämän jälkeen mini- ja 
perushoitomerkkien suorituksia. Kurssihintaan kuuluu monipuolinen materiaalipaketti: hevostaito-
opas, hevoskerhon ohjaajan opas sekä hevoskerholaisen vihko. 
 
Kurssille otetaan mukaan korkeintaan 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Kurssi toteutuu, 
jos kurssilaisia on vähintään 8 hlöä.  
 
Tähtiseuraan kuuluville kurssilaisille hinta on 35€ ja ei tähtiseuraan kuuluville kurssilaisille 
hinta on 60€. Hinta sisältää opetuksen, kurssimateriaalin, lounaan ja välipalan. 
 
Sitovat ilmoittautumiset Aino Ripatille 20.12.2020 mennessä sähköpostiosoitteeseen 
ripattiainoo@gmail.com Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava osallistujan nimi, seura, ikä ja 
mahdollinen erityisruokavalio sekä ruoka-aineallergiat. Mainitse myös, jos haluat kurssimateriaalit 
ruotsinkielisinä. 
 
Vahvistamme osallistumisen sähköpostilla, jonka mukana saat myös kurssimaksun maksamisohjeet 
seuran tilille. Maksun tulee näkyä tilillä viimeistään 23.12.2020. Jos osallistuminen perutaan 
viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen ilman lääkärintodistusta, osallistumismaksua ei palauteta.  
Jos kurssi joudutaan järjestäjän toimesta perumaan, osallistumismaksu palautetaan.  
 
Tiedustelut: Aino Ripatti ripattiainoo@gmail.com tai p. 040-8181078. 
 
 
 

 
 

 
 


